DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REABILITAÇÃO DE
INCONTINÊNCIA URINÁRIA APÓS HISTERECTOMIA TOTAL – RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de SALETE MARIA FREIRE RAMOS, HANYCKA THAYARA
WANDERLEY FEITOSA, ROBSON ANTAO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102185

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102185